
UCHWAŁA NR VI/162/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej parkowi w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r.poz. 506); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: „Park Wolności” – parkowi usytuowanemu w granicach działki nr 22/2 obręb 
4110,  nr 19/6 obręb 4113 oraz  fragmentu działki nr 19/4 obręb 4113. Położenie parku przedstawia 
załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 4F64ADD9-8A5D-4492-944D-EE6CF3D1BEF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/162/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Id: 4F64ADD9-8A5D-4492-944D-EE6CF3D1BEF9. Podpisany Strona 1




